

# Årsmelding for Gatefolket 2023

Gatefolket har i 2023 hatt følgende sammensetning:

Leder: Odd Borgestrand, nestleder Sidsel Bjørnstad, fadderansvarlig: Gunnar Alvin  
sekretær: Magnus Vatne, kasserer: Arne Brokhaug, sponsoransvarlig: Mariann Mydland,  
Varamedlemmer Lars-Otto Hammer og Inger O. Hovland  
Gatefolkets valgte revisor: Kjellaug Sælen

## Årsmøtet 20. februar

ble avholdt i kirkestua, Snarøya Kirke, Snarøyveien 126, 1367 Snarøya.

Årsmøtet åpnet med velkomst ved styreleder, god bevertning og innledningen «Dette brenner vi for» ved Odd Borgestrand og daglig leder i Fornebu Gjenbruk, Kristine Grosås.

Årsmøtet samlet 29 stemmeberettigede. Det er avholdt 5 styremøter, og styret har behandlet totalt 44 saker.

## Fra gatebarn til skolebarn

«Fra gatebarn til skolebarn» er hovedvisjonen til Gatefolket. Ved starten av 2023 var det totalt 597 barn som fikk støtte fra vår forening. I tillegg bidrar vi med midler til drift av Rest Centre, Safety Home (guttehjemmet) Deboah-senteret for tidligere gatejenter, ungdomshjem i Awassa og klinikk i Chenchu. I tillegg til hovedsamarbeidspartner Bright Star/WSG har vi også et begrenset samarbeid med Hope for Children, gjennom vår fadderordning.

## Bedrifts-sponsorer

I tillegg til frivillige gaver ønsket styret dette året å intensivere arbeidet med bedrifts—sponsorer. Ved utgangen av året har vi nå totalt 14 bedriftssponsorer. Målet er at disse bedriftene skal engasjere seg i prosjektet, og at vi på sikt også kan invitere representanter til Etiopia slik at de får et sterkere eierforhold til sitt engasjement. Skolt Holding kom i år inn som en av våre hovedsponsorer. Sponsoravtalene økte i år fra 282.000 til 495.000 kroner. Samtlige sponsorer har fått en plakett som de kan henge på veggen på passende sted i sin bedrift. Plaketter er også overlevert samarbeidende menigheter, Svinndal skole og Jentene på Kyststien.

## Møter og arrangementer

Gatefolket deltok også i år med stand og salg under Jentene på Kyststien. Vi deltok også på Skjærgårdssang og det ble arrangert en konsert hos Sidsel og Tore Bjørnstad i Trøsken og konsert i Bærum Frikirke med Solveig Leithaug, Biniam Badassa og Rebecca Nøstrud  
Partners Meeting ble i år avholdt i Stockholm. Her ble også 25-års jubileet for Win Souls for God markert. Mariann Mydland og Gunnar Alvin var våre utsendinger, mens Odd Borgestrand representerte Gatefolket under jubileumsmarkeringene.  
Fornebu Gjenbruk er en av bidragsyterne til Gatefolkets prosjekter i Etiopia, og totalt sju representanter fra Gatefolket fikk anledning til å gi noe tilbake ved å stille opp som frivillige medarbeidere i butikken noen dager i sommer. Det innbrakte et godt tilskudd på Gatefolkets konto.

## Mange gode økonomiske bidrag

Gatefolket bevilget også i år 115.000,- i julegratiale til de 115 medarbeiderne i WSG/Bright Star som kompensasjon for svært lave lønnsøkninger de siste årene. Inflasjonen er stor, og driftskostnadene i de ulike prosjektene har økt betydelig.

Vi har fått mange og gode gaver også i 2023. Gjenbruksbutikken på Fornebu er trofast bidragsyter. Gressklippergutta klipper plener for Våler kommune, Svinndal skole arrangerte «løp for Addis», Bålgjengen i Sarpsborg sender stadig over betydelige bidrag. Kjærnsrød gartneri har blomsterutsalg rett før jul der deler av omsetningen går til Gatefolkets arbeid. Skolt Holding kom inn som ny hovedsponsor, og dette er en spennende samarbeidspartner. I tillegg har vi mange trofaste sponsorer og faddere som bidrar med gaver til de ulike prosjektene. Flere jubilarer har også

tilgodesett Gatefolket med sine gaver. Det ble i løpet av året laget et eget takkebrev som sendes ut til alle som bidrar med enkeltgaver over 500 kroner.

### **TV-programmer**

Styreleder Odd Borgestrand og styremedlem Mariann Mydland fikk gleden av å delta under direktesending på Kanal 10 tirsdag 28. november. Her ble det fokusert på skolearbeidet, arbeidet blant tidligere prostituerte jenter og det omfattende rekrutterings- og rehabiliteringsarbeidet som skjer inne på kontaktsenteret i sentrum av Addis Abeba. Flere seere reagerte med både gaver og ønske om fadderbarn.

TV12, Bedehuskanalen brakte et 50 minutters program i januar i år, og har ønsket å formidle mer fra våre prosjekter. Kanalen bidro også med en fantastisk gave på 100.000 kroner i tillegg til at programmets seere vippset 40.000 kroner etter programmet. Opptak til et nytt 45 minutters program vil bli gjort våren 2024.

### **Årsregnskapet**

viser at samlede inntekter i 2023 ble på 2.323.265,- en økning på 483.855 kroner. Årsresultatet ble på 660.889,- kroner. Dette er midler som settes av til fond for framtidig overføring til Etiopia. Dette året er det overført til Etiopia kr. 1.655.700,-, som er en økning på kr 79.789,- sammenlignet med foregående år.

WSG/Bright Star har i 2023 nedbetalt lån med kr. 215.000 fra kr. 860.000 til kr. 645.000.

Direkte administrasjonskostnader i Norge ble på rekordlave 38.354,- Dette skyldes i hovedsak alt arbeid som blir utført på dugnad.

Gaveinntektene økte med nesten 213.000,- kroner til 821.090,- mens fadderbarn-inntektene sank med med 9.000,- kroner til 865 100.

### **Fadderordningen**

Gatefolket betalt pr 31.12. for 597 barn. Siste oppdatering fra Bright Star viste at 80 av barna/ungdommene var ute av prosjektet, enten fordi de har fullført utdannelsen eller har flyttet. Dermed er det en rekke faddere som har betalt for elever som ikke lenger er i prosjektet. Disse fadderne er orientert om situasjonen og får tilbud om nye fadderbarn etter at fadderansvarlig får oppdatert sine lister i januar 2024. Hundrevis av barn venter på fadder, og det er dermed ikke vanskelig å erstatte de som er gått ut,- men det medfører en svært omfattende jobb for både fadderansvarlig og regnskapsansvarlig.

Ordningen med utsendelse av faktura for fadderbarn i juni må endres, slik at fakturaer sendes ut etter at Gatefolket har mottatt oppdaterte lister etter skolestart i september. På den måten kan alt ekstra-arbeid unngås.

### **Arbeidet i Etiopia**

Gatefolket er med å drive tre private skoler fra barnehage til 4.klasse, og elevene fortsetter deretter i offentlig skole. Totalt har vi ved årsskiftet 1125 elever i vårt prosjekt, fra barnehage til universitet. To av skolene er i fattige strøk i hovedstaden, mens den tredje skolen er i fjellandsbyen Chenchha i Sør-Etiopia,

I tilknytning til kontaktsenteret er det også et «Safety Homes» med kapasitet til et femtital gutter som vi støtter med driftsmidler.

Et hjem for tidligere gatebarn i regionhovedstaden Awassa i Sør-Etiopia får også økonomisk støtte fra Gatefolket. Her er det 10 ungdommer og to prosjektmedarbeidere som bor under samme tak.

Deborah Center for tidligere gatejenter, har kapasitet til 18 jenter. Her dekker Gatefolket kostnadene for to av jentene, med totalt 44.000 kroner i 2023.

Vi bidrar fortsatt med underhold til to tidligere vedjenter. Som nevnt tidligere har vi også bidratt med et julegratiale til ansatte dette året. Takket være et forskudd på 500.000 kroner i 2022 nærmer det

seg nå en slutføring av prosjektets klinikkbygning. Dette bygget vil også gi prosjektet viktig inntektskilde når deler av bygget skal leies ut til kommersiell virksomhet.

WSG/Bright Star har gjennomført julefeiring med middag for gatefolket, de har feiret nyttår, sørget for gjenforening mellom gatebarn og deres foresatte og vært ute på gateevangelisering hver uke.

Gatefolket gir også bidrag til evangeliseringsarbeidet både på Rest Center og ute på gatene i Etiopias hovedstad.

### **Kontakt med støttespillere**

Vi holder fortsatt kontakt med våre om lag 500 norske støttespillere gjennom Gateposten, Facebook og nettsiden gatefolket.no. 450 personer abonnerer på vårt nyhetsbrev, som er et viktig kontaktorgan. Gateposten blir trykket i et begrenset opplag, beregnet for utdeling på arrangementer og sendt til de kontaktene som ikke har epost. Alle med epost får Gateposten elektronisk.

Styret vil rette en varm takk til alle faddere, sponsorer og andre støttespillere rundt om i landet, som bidrar med omsorg, omtanke, forbønn og giverglede. En stor takk også til vår revisor som hvert år kvalitets sikrer regnskapene våre vederlagsfritt.